
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,806,375 1,655,034 151,341

1.지방자치단체이전수입 177,354 208,683 -31,329

1.비법정이전수입 177,354 208,683 -31,329

1.기초지방자치단체전입금 177,354 208,683 -31,329

1.농어촌학교보조금(기초) 97,354 128,683 -31,329 기숙형고교 급식비 지원 : -31,329,200원*1식= -31,329,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,628,746 1,446,151 182,595

1.교육비특별회계전입금수입 1,628,746 1,446,151 182,595

1.교육비특별회계전입금 1,628,746 1,446,151 182,595

1.학교운영비전입금 532,952 532,952 0 표준학교운영비 : -85,128,000원 * 1교 = -85,128,000

표준학교운영비 : 85,128,000원 * 1교 = 85,128,000

2.목적사업비전입금 646,417 525,174 121,243 배움터자원봉사자 : -1,890,000원 * 1교 = -1,890,000

(성립전)기간제교사 퇴직금 : 9,644,000원 * 1

교 =
9,644,000

기숙사운영비 : -2,340,000원 * 1교 = -2,340,000

직업교육종합체험 목공 : -1,452,000원 * 1교 

=
-1,452,000

(성립전)급식종사자 인건비 : 56,000원 * 1교 

=
56,000

(성립전)급식종사자 인건비 : 22,496,000원 * 

1교 =
22,496,000

(성립전)급식종사원인건비 생계지원비 : 

15,112,000원 * 1교 =
15,112,000

(성립전)친환경농산물 : 6,654,000원 * 1교 = 6,654,000

노동인권교육 강사비  : -469,000원 * 1교 = -469,000

(성립전)순회교사 여비 및 수당 : 580,000원 *

 1교 =
580,000

순회교사 여비 및 수당 : -140,000원 * 1교 = -140,000

(성립전)원어민보조강운영비 : 390,000원 * 1

교 =
390,000

(성립전)수능방송시설 지원비 : 3,100,000원 *

 1교 =
3,100,000

코르나19 대응 단기인력 : -1,255,000원 * 1교

 =
-1,255,000

(성립전)코르나19 대응 단기인력 : 3,495,000

원 * 1교 =
3,495,000

(성립전)코르나19 대응 단기인력 : 3,495,000

원 * 1교 =
3,495,000

(성립전)미래형학교 환경구축 : 13,700,000원 

* 1교 =
13,700,000

(성립전)진로체험버스비지원 : 500,000원 * 1

교 =
500,000

1임해정 2021년 02월 08일 10시 00분 34초 전라북도교육청 고창고등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전)2학기코로나19방역활동도우미인건비 :

 4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전)대학수능시험관리 : 18,628,000원 * 1

교 =
18,628,000

(성립전)수능응시수수료 담당자 수당 : 

200,000원 * 1교 =
200,000

(성립전)급식종사원인건지원 : 25,285,000원 *

 1교 =
25,285,000

(성립전)재해특교방역물품구입비 : 954,000원 

* 1교 =
954,000

급식종사원수당 : 500,000원 * 1교 = 500,000

3.입학금수업료지원금 5,658 4,428 1,230 (성립전)교육급여 : 1,230,000원 * 1교 = 1,230,000

4.학교운영지원비지원금 86,487 71,090 15,397
(성립전)학교운영지원비 : 15,397,000원 * 1교

 =
15,397,000

5.급식비지원금 167,363 131,838 35,525
(성립전)농산어촌무료급식 : 38,900,000원 * 1

교 =
38,900,000

농산어촌무료급식 : -3,375,000원 * 1교 = -3,375,000

6.방과후학교활동비지원금 61,265 85,216 -23,951
저소득층방과후자유수강권지원비 : 

-23,699,000원 * 1교 =
-23,699,000

특수학교방과후학교운영비 : -252,000원 * 1교

 =
-252,000

8.교과서비지원금 57,310 24,505 32,805
교과서무상지원비(21학년도) : 32,805,000원 *

 1교 =
32,805,000

9.기숙사비지원금 2,340 780 1,560
(성립전)기숙사(사배자지원비) : 780,000원 * 

1교 =
780,000

(성립전)기숙사(사배자지원비) : 780,000원 * 

1교 =
780,000

10.교복구입지원금 34,134 34,800 -666 교복구입비(무상) : -666,000원 * 1교 = -666,000

11.기타학부모부담지원금 20 568 -548
특수교육대상자통학지원비 : -548,000원 * 1교

 =
-548,000

3.기타이전수입 275 200 75

1.기타공공이전수입 275 200 75

1.기타공공지원금 275 200 75

1.기타공공지원금 275 200 75 (성립전)교생실습비 : 75,000원*1회= 75,000

2.자체수입 192,029 393,668 -201,639

1.학부모부담수입 173,263 375,718 -202,455

1.수익자부담수입 173,263 375,718 -202,455

1.급식비 103,679 247,223 -143,544

1.급식비 93,059 236,603 -143,544 교직원급식비 : 2,390,200원*1식= 2,391,000

기숙사생급식비 : -143,233,100원*1식= -143,233,000

학생급식(석식) : 90,100원*1식= 91,000
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학생급식(중식) : 6,388,200원*1식= 6,389,000

기숙사생급식비(조식) : -9,182,000원*1식= -9,182,000

2.방과후학교활동비 40,171 80,000 -39,829

1.방과후학교활동비 40,171 80,000 -39,829 방과후학교활동비 : -39,829,890원*1식= -39,829,000

4.졸업앨범비 6,321 6,615 -294

1.졸업앨범비 6,321 6,615 -294 졸업앨범비 : -294,000원*1식= -294,000

5.교과서비 8,597 14,950 -6,353

1.교과서비 8,597 14,950 -6,353 교과서비 : -6,353,070원*1식= -6,353,000

6.기숙사비 12,095 24,000 -11,905

1.기숙사비 12,095 24,000 -11,905 입사비 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

기숙사비 : -10,905,720원*1식= -10,905,000

7.기타수익자부담수입 2,400 2,930 -530

1.기타수익자부담수입 2,400 2,930 -530 실험교육비(수익자) : 1,000,000원*1식= 1,000,000

움직이는 실험실 실습비 : -1,200,000원*1식= -1,200,000

실험교육비 : -330,000원*1식= -330,000

2.행정활동수입 18,766 17,950 816

1.사용료및수수료 3,504 4,568 -1,064

1.사용료및수수료 3,504 4,568 -1,064

1.사용료 3,504 4,568 -1,064 학교시설사용료 : 900,000원*1식= 900,000

매점사용료 : -1,964,000원*1식= -1,964,000

3.기타행정활동수입 15,062 13,182 1,880

2.기타행정활동수입 11,542 9,662 1,880

1.기타행정활동수입 11,542 9,662 1,880 관사공공요금 : -400,000원*1식= -400,000

공사수도광열비 : 480,000원*1식= 480,000

기타행정활동수입 : 4,200,000원*1식= 4,200,000

관사사용료(흥학원) : -2,400,000원*1식= -2,400,000

3.기타수입 14,773 14,773 0

세입합계 2,013,177 2,063,475 -50,298
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